

Commex ApS

CVR. nr. 31755050

c/o Ole Harboesgaard Jensen

Rungsted Strandvej 71 A

2960 Rungsted Kyst

Årsrapport for 2016

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2017

Dirigent Ole Harboesgaard Jensen

12685-SDH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Commex ApS
c/o Ole Harboesgaard Jensen
Rungsted Strandvej 71 A
2960 Rungsted Kyst

CVR. nr.: 31755050
Stiftelsesdato: 11. september 2008
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Formål: Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, finansiering, investering og rådgivning samt hermed beslægtet virksomhed.

Direktion: Ole Harboesgaard Jensen, Direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9 B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive virksomhed med handel, finansiering, investering og rådgivning samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været som forventet.
Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.
Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		390.573	-10.775
Personaleomkostninger	1	-29.449	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-10.158	0
Driftsresultat		<u>350.966</u>	<u>-10.775</u>
Finansielle indtægter		28.192	159.864
Finansielle udgifter		-588.446	-89.701
Resultat før skat		<u>-209.288</u>	<u>59.388</u>
Skat af årets resultat	3	0	-4.013
Årets resultat		<u>-209.288</u>	<u>55.375</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-209.288	55.375
Disponeret i alt		<u>-209.288</u>	<u>55.375</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4, 5	0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		238.750	0
Andre tilgodehavender		6.180	2.828
Tilgodehavender		244.930	2.828
Andre værdipapirer og kapitalandele		790.148	1.803.770
Værdipapirer og kapitalandele		790.148	1.803.770
Likvide beholdninger		67.365	1.441
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		1.102.443	1.808.039
AKTIVER I ALT			
		1.102.443	1.808.039

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.747.576	-1.538.288
EGENKAPITAL I ALT	6	-1.622.576	-1.413.288
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav		1.350.000	1.350.000
Langfristede gældsforpligtelser		1.350.000	1.350.000
Gæld til banker		1.265.215	1.864.827
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Anden gæld		104.804	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser		1.375.019	1.871.327
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		2.725.019	3.221.327
PASSIVER I ALT		1.102.443	1.808.039
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

NOTER

	2016	2015		
1. Personaleomkostninger:				
Lønninger	18.949	0		
Pensioner	10.500	0		
	<u>29.449</u>	<u>0</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>		
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:				
Mindre anskaffelser	10.158	0		
	<u>10.158</u>	<u>0</u>		
3. Skat af årets resultat:				
Regulering af skat, tidligere år	0	4.013		
	<u>0</u>	<u>4.013</u>		
4. Andre værdipapirer og kapitalandele:				
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	118.251	0		
Kostpris ultimo	<u>118.251</u>	<u>0</u>		
Årets nedskrivninger	-118.251	0		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-118.251</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>		
5. Andre værdipapirer og kapitalandele:				
<i>Andre værdipapirer og kapitalandele</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
K/S Landshut	Tyskland	12,50	-1.197.790	-1.958.750
Komplementarsl. Landshut ApS	Holstebro	12,50	-5.250	-165.250
			<u>-1.203.040</u>	<u>-2.124.000</u>

NOTER

6. Egenkapital:

	1/1 2016	Årets resultat	31/12 2016
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-1.538.288	-209.288	-1.747.576
	-1.413.288	-209.288	-1.622.576

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

7. Eventualposter m.v.:

Selskabet har en resthæftelse overfor andre kapitalandele på t.kr. 1.808.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Værdipapirer på t.kr. 790 er stillet til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 1.265.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.